31.05.2018 г. № 3/150-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение думы МО «Нельхай» от 28.10.2013 г. № 3/7-дмо «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Нельхай»
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 31.12.2014 № 499-ФЗ из п.4 ч.1 и ч. 1 ст.11 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай», Дума муниципального образования «Нельхай»

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы МО «Нельхай» от 28.10.2013 г. № 3/7-дмо «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Нельхай» следующие изменения:

- в ч.1 ст.23 слова «, в том числе путем выкупа,» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы

Глава МО «Нельхай»

О.Н. Егорова